



**ETELÄ-POHJANMAAN  
PARTIOLAISET**

# **TOIMINTASUUNNITELMA 2004**

Hyväksytty piirin syyskokouksessa 25.10.2003

## 1 YLEISTÄ

Etelä-Pohjanmaan Partiolaiset Ry:n jäsenmäärä oli vuonna 2002 3157 partiolaista ja vuonna 2003 2653. Laskua on 16 %. Tämä on erittäin huolestuttavaa !

Vuodelle 2004 on piiritoiminnalla vain ja ainoastaan yksi tavoite : piirin jäsenmäärä on saatava nousemaan tai vähintään lasku pysähtymään. Tähän tavoitteeseen täytyy joka ikisen lippukunnan sitoutua, että se saavutettaisiin.

Piiri järjestää kaikille ikäkausille peruskurssit ja muutamia taitokurssejakin. Lippukunnan johtamisen kurssi on erityispanostus lippukuntien toiminnan helpottamiseen. Tälle kurssille ovat tervetulleita lippukunnanjohtajat, apulaisjohtajat, sihteeri, rahastonhoitajat sekä hallituksen jäsenet. Paraati ja vaeltajayö huhtikuussa ovat uusia palveluja piiriltä lippukunnille.

Aina ei yksin riitä, että lippukunta lähettää kursseille väkeä, on myös lisättävä yhteistyötä alueellisesti. Yhteistyöllä ja yhdessä tekemällä löydämme aivan uutta intoa ja energiaa toimintaamme. Tätä työtä helpottamaan ja kannustamaan aloitetaan piirissämme uudelleen kummitoiminta. Alueelliset yhteistyölippukunnat saavat omat kumminsä, joiden tehtävänä on kutsua lippukuntien edustajia kokoon ja innostaa ja neuvoa partioyhteistyön kehittämisessä.

Meillä on hyvin toimivia lippukuntia, mutta on myös viimeisten voimanrippeiden kanssa ponnistelevia lippukuntia. Nyt on löydyttävä piirin puolelta apua ja välineitä jaksamisen helpottamiseksi. Jäsenmäärän voimme saada kasvuun kahdella tavalla : värväämällä enemmän uusia, aloittavia lapsia ja nuoria tai toteuttamalla partio-ohjelmaa niin laadukkaasti, että kaikki toiminnassa mukana olevat pysyvät entistä kauemmin mukana.

Keväällä 2003 tehtiin piiritoiminnan auditointi. Siitä saimme yhden selkeän tuloksen : piirimme perinteenä on ollut pitää hyvin korkeaa kynnystä ”sekaantua” lippukuntien toimintaan ja tämä kynnys on tänä päivänä usein miten liian korkea. Liiallinen hienotunteisuus on estänyt meitä puuttumasta ja auttamasta ajoissa lippukuntia. Tähän asiaan haluamme vuonna 2004 selvän muutoksen. Olemme piirin puolelta aktiivisempia tarjoamaan apuamme ja seuraamme lippukuntien toimintaa järjestelmällisemmin kuin ennen. Emme enää odota, että lippukunnasta otetaan yhteyttä, vaan olemme luottamushenkilöinä entistä aktiivisemmin yhteydessä lippukuntiin.

Vuonna 2004 on suurin tapahtuma ja haaste meille kaikille Suomen partiolaisten Tarus suurleiri. Lähdetään suurella joukolla sinne ja näytetään, että eteläpohjalainen partiotoiminta on edelleen voimissaan !

Tapaamisiin piirin kursseilla ja tapahtumissa.

Marjanne Kuntsi, Maije  
piirinjohdaja

## 2 KOULUTUS

Koulutus on piirin toiminnan tärkein osa-alue. Piiri haluaa palvella lippukuntia tarjoamalla laadukasta, partio-ohjelmaa tukevaa koulutusta.

Vuonna 2004 piirin koulustoittoa painottuu kursseihin, joiden tavoitteena on elinvoimaisen lippukunnan kehittäminen Suomen partiolaiset ry:n strategian mukaisesti. Tavoitteena on kouluttaa kaikkia ikäkausia tukevia johtajia. Erityisesti halutaan nostaa vaeltajatoiminta tasa-arvoiseksi ikäkaudeksi muiden rinnalle. Viispiikin Hankeohjaaja/Valtermanni -kurssi järjestetään syksyllä piirin alueella.

Jäsenmäärän lasku ei ole kääntynyt kasvuun huolimatta tavoitteista sudenpentutoiminnan elvyttämisiksi. Onkin selvää, ettei ainoastaan sudenpentutoimintaa tukemalla voida pysäyttää jäsenmäärän pienenemistä. Vain edistämällä haasteellisen ohjelman toteuttamista kaikille ikäkausille, mukaan lukien vaeltajaikäiset, voidaan luoda mielekäs harrastusilmapiiri nuorille. Vuoden 2004 koulutuksen painopisteikäkaudeksi on valittu vaeltajat.

Taitokoulutuksella halutaan vuonna 2004 kehittää partiolaisten erätaitoja. Erityisesti painotetaan partiotaitokisojen asemaa osana partiomenetelmää. Kisat ovat haasteita ja innostusta antavaa toimintaa monelle nuorelle partiolaiselle. Tätä ei tule unohtaa myöskään lippukunnissa.

### **Piirin koulutuksen päätavoitteet vuonna 2004:**

- Nostaa vaeltajatoiminnan arvostusta tasa-arvoiseksi muiden ikäkausien kanssa
- Luoda järjestelmä lippukuntien toiminnan seuraamiseen ja tukemiseen

### **2.1 Peruskoulutus**

Etelä-Pohjanmaan Partiolaisten peruskoulutuksen tarkoituksena on kouluttaa lippukuntiin asiansa osaavia ikäkausijohtajia. Tärkeimpänä tavoitteena on kiinnittää huomiota partio-ohjelman toteuttamiseen lippukuntien kaikissa ikäryhmissä.

Kursseja päivitetään vuoden aikana tukemaan paremmin lippukuntien erityistarpeita. Tavoitteena on, että kurseja ei peruta, vaan kaikki kurseille ilmoittautuneet saavat tarvitsemansa koulutuksen. Vuonna 2004 kiinnitetään erityistä huomiota vaeltajaohjelman suorittamiseen.

#### **2.1.1 Sudenpenturyhmä (Hattiwatit Oy)**

Ryhmän tavoitteena on kouluttaa lippukuntiin eri-ikäisiä laumanjohtajia, joilla on laumanjohtajan tehtävien edellyttämät tiedot ja taidot. Kurseilla korostetaan vaihemerkkien suorittamista sekä retkeilyä osana sudenpentutoimintaa. Ryhmä tukee lippukuntia tarjoamalla koulutusta lippukunnassa pitkään toimineille laumanjohtajille sekä aikuisille ja uusille partiolaisille.

#### **Laumanjohtaja-kurssi**

**24.-26.9. Jalasjärvi**

Kurssilla laumanjohtajat saavat valmiudet sudenpentutoiminnan suunnitteluun ja sudenpentuohjelman mukaisen toiminnan toteuttamiseen. Elämysten, tarinoiden ja luonnossa toimimisen avulla pyritään käsittelemään ohjelmaa ja partioihanteita osana sudenpentutoimintaa. Kurssilainen saa vinkkejä laumanjohtajan käsikirjan käyttöön partio-ohjelman mukaisten laumailtojen suunnittelussa ja toteutuksessa.

Kohderyhmä: 16 vuotta täyttäneet laumanjohtajiksi aikovat tai laumanjohtajana toimivat.

## **Laumanjohtajien jatkokurssi (akelakurssi) 30.1.-1.2. Vaasa**

Laumanjohtajien jatkokurssin tarkoituksena on innostaa laumanjohtajaa tehtävässään, antaa virikkeitä toimintaan ja parantaa laumanjohtajan taitoja monipuolisen sudenpentutoiminnan toteuttajana. Kurssilla käsitellään myös akelan tehtäviä ja sudenpentuosaston johtamista lippukunnassa. Kurssiohjelma suunnitellaan huomioiden lippukuntien ja laumanjohtajan tarpeet.

Kohderyhmä: Laumanjohtajan peruskurssin käyneet laumanjohtajat.

## **LJ-vihjarit 30.-31.10. Kauhava**

LJ-vihjarit rakentuu retkeilyä, elämyksiä ja seikkailua korostavan teeman ympärille. Kurssi antaa uusia virikkeitä ja valmiita vinkkejä sudenpentutoiminnan toteuttamiseen ja suunnitteluun. Kynnystä retkeilyyn sudenpentulauman kanssa pyritään madaltamaan harjoittamalla laumanjohtajan omia retkeilytaitoja.

Kohderyhmä: Laumanjohtajat

## **2.1.2 Vartiokoulutusryhmä (Burleskit)**

Vartiokoulutusryhmän tehtävänä on tarjota koulutusta piirin lippukuntien vartionjohtajille ja sammoille. Vuoden 2004 aikana kehitetään erityisesti lippukuntien oman vartiojohtajien peruskoulutuksen laatua. Tavoitteeseen pyritään järjestämällä Sampo II –kurssi ja kokoamalla EPP:n oma vartionjohtajakurssin koulutusopas lippukuntien käyttöön.

Suomen Partiolaisten tai lippukunnan oman ohjelman käyttäminen ja suoritusten merkityksen ymmärtäminen on vartiotoiminnan laadun paras tae.

Kursseilla jaetaan huolellisesti suunniteltuja vinkkejä, käydään läpi vaikeita suorituksia ja täytetään kurssilaisten omia suorituskirjoja niiden suoritusten osalta, joita kurssilla tehdään. Lippukuntien välistä yhteistyötä tuetaan muodostamalla kurssivartioiden lähilippukunnittain.

Eryistä huomiota kurssilla kiinnitetään ulkokokousten ja retkien merkitykseen. Kurssipaikkojen valinnassa on jatkettu teeman Matkalla metsään -mukaisesti.

## **Vartionjohtajien-jatkokurssi 8.-10.10. Kurikka**

VJ-jatkokurssilla syvennetään vartion johtamisessa tarvittavia tietoja ja taitoja. Eryistä huomiota kiinnitetään luokkamerkkien suorittamisen tärkeyteen ja erilaisten suoritusvinkkien jakamiseen varsinkin ns. vaikeiden suoritusten selvittämiseksi.

Kurssin ensimmäinen yö retkeillään maastossa, jolloin madalletaan vartionjohtajien kynnystä lähteä retkellä toteuttamalla yhteinen malliretki. Kurssin jälkimmäisen vuorokauden aikana perehdytään kolopartiointiin, hyvän vartionjohtajan ominaisuuksiin sekä kurssilaisten kokemuksiin vartionjohtamisesta ja vartioiden ongelmatilanteista.

Kohderyhmä: yli 14-vuotiaat, vähintään vuoden VJ:na toimineet

## **Sampo I 26.-28.3. Seinäjoki**

Sampo I:llä koulutetaan lippukuntiin sampoja, joilla on valmiudet johtaa vartionjohtajaneuvostoa ja huolehtia lippukunnan riihityksistä. Kurssilla käsitellään sammon tehtäviä, partio-ohjelmaa, vartionjohtajaneuvoston toimintaa sekä riihitystä teoriassa ja käytännössä.

Koulutuksessa painotetaan erityisesti partio-ohjelman käyttämistä osana VJN:n toimintaa.

Kohderyhmä: yli 16-vuotiaat, joilla on kokemusta vartiotoiminnasta

## **Sampo II**

### **6.-8.2. Vaasa**

Sampo II –kurssilla syvennyttään vartionjohtajan peruskurssin järjestämiseen. Koulutuksessa perehdytään VJ-peruskurssilla koulutettaviin aiheisiin. Erityistä huomiota kiinnitetään erilaisiin koulutusmetodeihin. Sampo II-kurssilla opitaan tietoja ja taitoja, jotka antavat valmiudet toteuttaa lippukunnassa vj-peruskurssi.

Kohderyhmä: yli 16-vuotiaat, jotka ovat toimineet vartionjohtajana. Ei edellytä Sampo I:n käymistä

### **2.1.3 Vaeltajakoulutusryhmä (Moose Bros)**

Vuonna 2004 ryhmän tavoitteena on kannustaa vaeltajia toimimaan myös lippukuntarajojen yli. Tarkoituksena on innostaa vaeltajaryhmiä käyttämään vaeltajien työkaluja (Vaeltajan kortti, toimintakansio, liljat, Join ym.) toiminnassaan. Ryhmä tekee myös vaeltajia tunnetuksi tuottamalla piirin lehteen, Kärppä-viestiin, juttu- ja piirissä toimivista vaeltajista.

Koulutuksellisenä tavoitteena on kouluttaa lisää hankeohjaajia lippukuntiin ja tuoda hankeohjaajakurssi tunnetummaksi. Ryhmä on mukana järjestämässä kevään paraatin yhteyteen tulevan vaeltajayön ohjelmaa.

### **Ensiapu 1- ja 2-kurssit 19.-21.11. Alavus**

Vaeltajakoulutusryhmä järjestää kurssin puitteet, kouluttajina ovat Suomen Punainen Risti ry:n ensiapukouluttajat.

### **HOK ja Valtermanni -kurssi (YTP)**

**I-osa: 1.-3.10. Pietarsaari**

**II-osa: 3.-6.12. Pietarsaari**

Hankeohjaajakurssin tarkoitus on tukea vaeltajatoimintaa kouluttamalla vaeltajaryhmiin ns. johtajia, jotka pystyvät hallitsemaan erilaisten projektien ja hankkeiden suunnittelua ja toteutusta. Kurssiin kuuluu oman hankkeen suunnittelu ja toteutus.

Kohderyhmä: 15 vuotta täyttäneet vaeltajat tai erilaisten projektien vetämisestä kiinnostuneet

### **2.1.4 Partionjohtajakoulutusryhmä (PupuJussit)**

Vuonna 2004 järjestetään kaksi partiojohtajaperuskurssia, joiden tavoitteena on kouluttaa itsenäisesti ajattelevia ja toimivia partiojohtajia lippukuntiin. Erityistä huomiota tullaan edelleen kiinnittämään johtamistehtävän tekemiseen ja raportointiin vuoden sisällä kurssista.

Haasteena PupuJusseilla on pienentynyt kurssilaisten määrä, sekä uusien kouluttajien onnistunut värvääminen ja perehdyttäminen. Vuoden aikana käytetään syksyllä 2003 valmistunutta kurssiohjetta. Verkkosivuille tullaan tuottamaan jakoon tarkoitettua koulutukseen liittyvää materiaalia.

### **Partiojohtajien-peruskurssi #54**

**8.4.-12.4. Lapua**

### **Partiojohtajien-peruskurssi #55**

**I-osa: 12.-14.11. Vaasa II-osa: 26.-28.11. Ähtäri**

Kurssilla tutkitaan omaa roolia johtajana, tapahtumien johtamista, syvennyttään partioaatteeseen sekä lippukunnan toiminnan kehittämiseen ja suunnittelemiseen. Menetelminä käytetään keskusteluja, käytännön harjoituksia, yhteisiä oppimistuokioita sekä ryhmässä työskentelyä. Tärkeä osa kurssia on johtamistehtävä, joka suoritetaan kurssin jälkeen.

Johtamistehtävän tulee olla sellainen projekti, jota kurssilainen ei ole aikaisemmin tehnyt, joka palvelee lippukunnan toimintaa ja jossa kurssilainen pääsee suunnittelemaan ja johtamaan itsenäisesti.

Kohderyhmä: 17-vuotta täyttäneet

## **2.2 Taitokoulutus**

Taitokoulutusryhmät ovat partiotoiminnan osa-alueiden asiantuntijoita. Ryhmien tarkoituksena on ylläpitää ja parantaa piirin partiolaisten partiotaitoja. Taitokoulutus tarjoaa mielenkiintoista lisää lippukuntien toimintaan ja tuo syvyyttä partio-ohjelman suorituksiin.

### **2.2.1 Erätaitoryhmä**

Erätaitoryhmän tavoitteena on parantaa erätaito-osaamista ja tarjota monipuolisia retkeilykokemuksia. Tavoitteeseen pääsemiseksi erätaitoryhmä järjestää vuonna 2004 kaksi ET I-kurssia ja yhden ET II- ja ET III-kurssin.

Erätaitokurssien tarkoituksena on partiolaisten retkeilytaitojen ja -tietojen lisääminen, retkeilyharrastuksen edistäminen sekä eräperinteiden vaaliminen. Erätaitokurssit jaetaan kolmen eri vaatimustason mukaisesti Erätaito I (helpoin), Erätaito II ja Erätaito III -kursseihin. Kurssit on tarkoitettu nousujohteisesti eteneväksi kokonaisuudeksi. Erätaito I- ja Erätaito II-kurssin suorittaneilla on mahdollisuus hakeutua Suomen Partiolaisten eräopaskurssille.

#### **Erätaito I kurssi**

**1. kurssi 13.-14.3. Kauhava**

**2. kurssi 27.-28.11. Vaasa**

Kurssilla opitaan talviolosuhteissa järjestettävän yöretken vaatimia perusretkeilytaitoja ja -tietoja leiriytymisestä sekä puukon, kirveen ja sahan käytöstä lähtien.

Kohderyhmä: yli 13-vuotiaat

#### **Erätaito II kurssi 17.-19.9. Kauhava**

Kurssilla opitaan tulemaan toimeen luonnossa vähin varustein ja opitaan selviytymään eri ongelmatilanteista, joita retkellä voi tulla vastaan. Kurssilla opitaan lyhyen vaelluksen vaatimia erityisretkeilytaitoja ja -tietoja. Kurssi on jatkokurssi ET I:lle.

Kohderyhmä: yli 14-vuotiaat ET I:n käyneet.

#### **Erätaito III kurssi 8.-10.10. Ähtäri**

Kurssilla opitaan selviytymään luonnossa lähes ilman varusteita. Kurssi simuloi tilannetta, jossa pieni ryhmä syystä tai toisesta joutuu olemaan maastossa runsaan vuorokauden lähes ilman varusteita. Kurssi on jatkokurssi ET II:lle.

Kohderyhmä: yli 16-vuotiaat ET II:n käyneet.

### **2.2.2 Kilpailuryhmä (Kiva)**

Kilpailuryhmän tavoitteena on kokeilla ja kehittää vuoden 2004 aikana kisan valvojan ja järjestäjän ohjeita. Tarkoituksena on, että jokaisen kisan järjestelytoimikunta on saanut koulutuksen kilpailuryhmän järjestämällä kursseilla. Koulutuksessa kiinnitetään erityistä huomiota kisan talouden pysymiseen budjetissa. Kilpailuryhmä järjestää tarpeen mukaan kilpailuja järjestäville lippukunnille rastipääällikkökoulutusta.

#### **Kilpailukalenteri ja kurssit**

##### **Talvikisat**

**6.-7.3. Ilmajoki, Ilkan Partiolaiset**

sarjat: oranssi-, vihreä-, sininen-, punainen-, ruskea- ja harmaa –sarja

- JTMK-kurssi**                      **2.-4.4. Vaasa**
- Kevätkisa/sisukisa**            **8.5. Kauhajoki, Kauhajoen Kytöveikot**  
**sarjat: oranssi-, vihreä- ja sisusarja**
- Supekisa**                            **15.5. Alavus, Alavuden Eräveikot**  
**kaikki pentueet kilpailevat samassa sarjassa**
- Syyskisa**                            **11.-12.9. Vaasa, Vaasan Metsäveikot**  
**sarjat: sininen-, punainen-, ruskea- ja harmaa-sarja**
- Rastipäällikkökurssi**        **16.-17.10. Pietarsaari**

### 2.2.3 Sisuryhmä

Sisuryhmän tavoitteena on sisutietouden jakaminen lippukuntiin ja piirin koulutusryhmille sekä sisuille suunnatun uudenlaisen koulutuksen kehittäminen ja järjestäminen. Ryhmä tekee sisujohtajakurssille koulutusrunгон yhteistyössä SP:n sisuryhmän kanssa. Sisuryhmä käynnistää partiopiirissä sisuvartioiden yhteistoiminnan, jolla pyritään tukemaan lippukunnissa toimivia sisujohtajia ja vastaamaan heidän tarpeisiinsa.

#### **Sisujohtajakurssi**                      **26.-28.3. Seinäjoki**

Kurssi antaa valmiuksia sisupartiolaisten kanssa toimimiseen. Kurssilla annetaan tietoa vammaisuudesta, tutustutaan sisupartioinnin historian, nykyisyyteen ja tulevaisuuteen. Lisäksi käydään läpi partio-ohjelman soveltamista ja muita sisupartiointiin liittyviä asioita.

Kohderyhmä: Sisujohtajat sekä sisutoiminnasta kiinnostuneet

#### **Sisupäivä**                                      **18.9. Lehtimäki**

Sisupartiolaisten vuotuinen tapahtuma, jossa EPP:n sisut tapaavat vanhoja tuttuja. Paikallinen lippukunta suunnittelee ja järjestää päivän ja saa näin mahdollisuuden tutustua sisupartiointiin. Sisuryhmän tehtävänä on olla auttamassa tapahtuman järjestämistä.

Kohderyhmä: Sisupartiolaiset johtajineen.

#### **Sisu-EA**    **27.-28.11. Ähtäri**

Kerrataan jo opittuja sekä opetellaan uusia perusensiaputaitoja.

Kohderyhmä: Sisupartiolaiset johtajineen.

### 2.3 Yhteistyöpiirit (Viispiikki)

Yhteistyöpiirin muodostavat Kainuun Partiolaiset ry, Keski-Pohjanmaan Partiolaiset ry, Lapin Partiolaiset ry, Pohjois-Pohjanmaan Partioipiiri ry, Etelä-Pohjanmaan Partiolaiset ry. Piirit järjestävät yhdessä sovitut koulutus- ja ohjelmatapahtumat.

Viispiikki-tapaaminen        16.-17.4.        Pohjois-Pohjanmaa

Kurssit:	27.-29.2.	Pata-kurssi(partiokouluttajakurssi)	Lappi
	14.-16.5.	Lippukunnanjohtamiskurssi	Vaasa
	27.-29.8.	Sampo/Akela-kurssi	P-PPP
	1.-3.10.	HOK-kurssi 1-osa	Pietarsaari
	3.-6.12.	2-osa	Pietarsaari

### 3 TIEDOTUS

#### 3.1 Kärppä-Viesti

Kärppä-Viesti ilmestyy vuonna 2004 neljä kertaa. Kärppä-Viesti keskittyy lippukuntien toimintaan ja tapahtumiin. Toimittajat pyrkivät tutustumaan lippukuntiin ja tarjoamaan niille mahdollisuuksia esitellä omaa toimintaansa lehden sivuilla. Myös järjestön suurleiri Tarus huomioidaan lehdissä. Kärppä-Viestin ulkoasu päivitetään vuoden alussa ja erilaisten palstojen paikat vakiintuvat lehdessä.

#### 3.2 Piirivihje

Piirivihje ilmestyy vuoden aikana kymmenen kertaa. Siinä kerrotaan kursseista, tapahtumista ja niihin ilmoittautumisesta. Piirivihjeessä mainostetaan piiritoimistossa myynnissä olevia partiotarvikkeita ja muita myynnissä olevia tavaroita. Piirivihje lähetetään piirin tiedotuslistalle ja julkaistaan piirin www sivuilla. Pyynnöstä sen saa myös paperiversion.

#### 3.3 www-sivut <http://www.epp.partio.fi>

Piirin www-sivuilla löytyy piiritoimiston, piirin luottamushenkilöiden sekä lippukuntien yhteystiedot sekä piirin tapahtumakalenteri ja tapahtumien esittelyt. Uutis-osiossa pyritään tarjoamaan ajankohtaista tietoa tulevista ja menneistä tapahtumista. Piirin tapahtumien lisäksi myös lippukuntien toivotaan lähettävän entistä enemmän juttuja omista tapahtumistaan www-sivuille julkaistavaksi.

Sivuilta voi lukea piirivihjeen ja sinne tallennetaan mm. piirihallituksen hyväksytyt pöytäkirjat. Sivujen kautta voi antaa palautetta piirin johdolle sekä kouluttajille. Myös ilmoittautuminen piirin tapahtumiin ja kursseille hoituu www-sivujen kautta. Sisältöä kehitetään koko ajan saadun palautteen ja toiveiden perusteella. www-sivut palvelevat sekä sisäistä että ulkoista viestintää.

#### 3.4 Sähköposti ja postituslistat

Piiri tarjoaa luottamushenkilöilleen sähköpostilistaksi muotoa etunimi.sukunimi@epp.partio.fi eli piirin luottamushenkilöt tavoittaa tätä muotoa olevista osoitteista.

Piirin kaikille avoimelle tiedotuslistalle tiedotus@epp.partio.fi lähetetään mm. piirivihje sekä muita ajankohtaisia partio tiedotteita. Lippukunnanjohtajille ja lippukuntien hallituksille tarkoitettu listalle lippukunnat@epp.partio.fi lähetetään erityisesti lippukuntien johdolle tarkoitettuja tiedotteita. Piirin ryhmillä on myös omat postituslistansa.



### **3.5 Ulkoinen tiedotus**

Ulkoisessa tiedottamisessa pyritään saamaan maakunta- ja paikallislehtien toimittajia tapahtumiin ja kursseille. Lehdistötiedotteet lähtevät säännöllisesti piiritoimistosta toimituksiin. Lopullinen vastuu ulkoisesta tiedottamisesta on aina kurssin tai tapahtuman johtajalla.

Piiritoiminnan julkinen näkyminen tukee myös lippukuntien toimintaa omilla paikkakunnillaan.

## **4 TUKITOIMINNOT**

### **4.1 Lippukuntaryhmä**

Lippukuntien kummiryhmä on nimeltään Virtapiiri. Ryhmän koko on yhdeksän kummiä, joiden pestin pituus on vähintään kaksi vuotta. Piirin alueelta kartoitetaan vanhoja valmiita lippukuntien yhteistyöryhmiä.

Lippukuntaryhmä on lippukunnanjohtajan koulutukseen ja johtajahuoltoon keskittyvä ryhmä. Vuoden 2004 aikana alkaa kummitoiminta sekä alueellisen lippukuntayhteistyön tukeminen.

Ryhmä seuraa aktiivisesti lippukuntien toimintaa ja pyrkii näkemään heikotkin signaalit siitä, että piiristä voitaisiin olla avuksi tukemassa lippukunnan toimintaa. Edelleen jatketaan uusien ja hiipuvien lippukuntien kohdalla Sytyke-toimintaa.

**Lippukunnanjohtamiskurssi** 14-16.5.2004, Vaasa

Kurssilla käydään läpi lippukunnanjohtamiseen vaikuttava lainsäädäntö. Lippukunnan toiminnan suunnittelu ja seuranta käydään läpi siten, että katsotaan miten partio-ohjelman kaikki osa-alueet tulevat huomioonotetuiksi. Tiimiyttäminen ja ihmisten johtaminen sekä johtajahuoltokin ovat mukana ohjelmassa.

Kohderyhmä : lippukunnan johdosta vastaavat partiojohtajat

**Virkistyspäivä** 20.11.2004, Vaasa

Johtajahuollollinen päivä. Vähän päähkäiltävääkin ajankohtaisista asioista.

Kohderyhmä : lippukunnan johdosta vastaavat partiojohtajat

### **4.2 Muonitusryhmä (Kauharitarit)**

Ryhmä keskittyy muonittamaan piirin järjestämiä kursseja ja tapahtumia. Edelleen pyritään saamaan lisää muonittamisesta kiinnostuneita ryhmän toimintaan.

### **4.3 Selkäsaari**

Selkäsaari tarjoaa puitteet lippukuntaleirien järjestämiseen. Saari on erinomainen paikka myös lyhyille retkille ja virkistyspäivillä. Toivottavasti lippukunnat käyttävät saarta myös talviaikaan, jolloin järven jää tuo oman elementtinsä lisäksi ohjelman suunnitteluun. Selkäsaaren kehittäminen leiripaikkana kaipaa edelleen panostusta. Saareen ei vuoden aikana tehdä uusia suuria investointeja.

Olemassa olevaa rakennuskantaa pidetään kunnossa ja kalustohankintoja tehdään käyttäjien toivomusten mukaan.

## **5 HALLINTO**

### **5.1 Jäsenkokoukset**

Järjestetään piirin kevät- ja syyskokoukset. Osallistutaan Suomen Partiolaiset Ry:n partioneuvoston kokouksiin.

### **5.2 Piirihallitus**

Piirihallitus johtaa ja kehittää piirin toimintaa jäsenkokousten päätösten mukaisesti.

### **5.3 Piiritoimisto**

Piiritoimisto tuottaa lippukuntien ja piirin luottamushenkilöiden tarvitsemat palvelut taloudellisesti.

### **5.4 Talous**

Piirin taloutta hoidetaan jäsenkokousten päätösten mukaisesti. Kurssit ja tapahtumat järjestetään kohtuullisin osanottomaksuin.

Kärppä-rahastosta voivat yksityiset partiolaiset sekä ryhmät anoa avustuksia partiokoulutukseen sekä kansainvälisiin partioleireihin ja -matkoihin.

## **Koulutusryhmän ehdotus EPP:n vuoden 2004 tapahtumakalenteriksi:**

### **TAMMIKUU:**

9.-11.1.	Piiritys	Seinäjoki
30.1.-1.2.	LJ-jatkokurssi/Akela-kurssi	Vaasa
15.1.	ansiomerkkiehdotus partiopiiriin	

### **HELMIKUU:**

6.-8.2.	Sampo II	Vaasa
22.2.	Muistelemispäivä	
27.-29.2.	Pata-kurssi - YTP	Lappi

### **MAALISKUU:**

6.-7.3.	Talvikisat	Ilmajoki
13.-14.3.	Erätaito I	Kauhava

20.3.	Kevätkokous	Vimpeli
26.-28.3.	Sisujohtajakurssi	Seinäjoki
26.-28.3.	Sampo I	Seinäjoki

#### **HUHTIKUU:**

2.-4.4.	JTMK-kurssi	Vaasa
8.-12.4.	PJ-kurssi	Lapua
16.-17.4.	YTP-tapaaminen	P-PPP
19.-25.4.	Partioviikko	
23.4.	Yrjönpäivä	
14.-16.4.	Lippukunnanjohtamis-kurssi - YTP	Vaasa
24.-25.4.	Vaeltajatapahtuma	Vaasa
25.4.	Partioparaati	Vaasa

#### **TOUKOKUU:**

8.5.	Kevätkisa + sisukisa	Kauhajoki
15.5.	Supekisa	Alavus
15.5.	ansiomerkkiehdotus partiopiiriin	

#### **HEINÄKUU:**

28.7.-5.8.	Tarus	Padasjoki
------------	-------	-----------

#### **ELOKUU:**

14.8.	Koulutusryhmän kokous	Ilmajoki
20.-22.8.	Piiritys	Ähtäri

#### **SYYSKUU:**

9.-10.9.	Syyskiset	Vaasa, VMV
17.-19.9.	Erätaito II	Kauhava
14.9.	Rauhanpäivä	SP
18.9.	Sisupäivä	Lehtimäki
24.-26.9.	LJ-kurssi	Jalasjärvi
15.9.	ansiomerkkiehdotus partiopiiriin	

#### **LOKAKUU:**

1.-3.10.	HOK I-osa – YTP	Pietarsaari
8.-10.10.	VJ-jatkokurssi	Kurikka
8.-10.10.	Erätaito III	Ähtäri
16.-17.10.	Rastipäällikkökurssi	Pietarsaari
23.10.	Syyskokous	Ilmajoki
30.-31.10.	LJ-vihjarit	Kauhava

#### **MARRASKUU:**

6.-7.11.	Raamatulla päähän	Lapua
12.-14.11.	PJ-kurssi I-osa (maasto)	Vaasa

19.-21.11.	EA I ja II	Alavus
20.11.	Lippukunnanjohtajapäivä	Vaasa
26.-28.11.	PJ-kurssi II-osa (sisä)	Ähtäri
27.11.	Sisu-EA	Ähtäri
27.-28.11.	Erätaito I	Mustasaari
15.9.	ansiomerkkiehdotus partiopiiriin	

## JOULUKUU:

3.-5.12.	HOK II-osa – YTP	Pietarsaari
----------	------------------	-------------

## LIIKTEET

### Kilpailukalenteri 2005:

Talvikisa	Pietarsaari, Eräkurjet Pietarsaari
Kevät-/sisukisa	Teuva, Parran Haltiat
Sudenpentukisa	Vimpeli, Vimpelin Villikehrät
Syyskisa	Alahärmä, Härmän Tähestäjät

### Kilpailukalenteri 2006:

Talvikisa	Vaasa, Vaasan Siniset Partioijat
Kevät-/sisukisa	Alajärvi, Het-partio
Sudenpentukisa	Laihia, Laihian Eräpojat ja Tytöt
Syyskisa	Ähtäri, Ähtäriin Eräveikot

## ETELÄ-POHJANMAAN PARTIOLAISET ry.

## TALOUSARVIO 2004

	YHT	KOULUTUS	OHJELMA	VIESTINTÄ	TUKITOIMIN.
VARSINAINEN TOIMINTA					
TUOTOT					
OSANOTTOMAKSUT					
3000 Osanottomaksut	11 973,00	8 150,00	3 823,00		0,00
MUUT TUOTOT					
3020 Muut tuotot	0,00	0,00	0,00		0,00
<b>TUOTOT</b>	<b>11 973,00</b>	<b>8 150,00</b>	<b>3 823,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
KULUT					
PALKAT					
Palkat ja palkkiot					
4100 Palkat/tel	-24 000,00	0,00	0,00	0,00	-24 000,00
HENKILÖSIVUKULUT					
ELÄKEKULUT					
4510 Tel	-4 080,00	0,00	0,00	0,00	-4 080,00
MUUT HENKILÖSIVUKULUT					
4500 Sotu	-712,08	0,00	0,00	0,00	-712,08
4530 Työttömyysvakuutus	-144,00	0,00	0,00	0,00	-144,00
4540 Muut sosiaalivakuutukset	-259,44	0,00	0,00	0,00	-259,44
4810 Sos.vakuutuskorjaukset	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>MUUT HENKILÖSIVUKULUT</b>	<b>-1 115,52</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 115,52</b>
<b>HENKILÖSIVUKULUT</b>	<b>-5 195,52</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-5 195,52</b>
POISTOT					
5000 Poistot/kalusto	-3 000,00				-3 000,00
5100 Poistot/Selkäsaari	-700,00				-700,00
<b>POISTOT</b>	<b>-3 700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-3 700,00</b>
MUUT KULUT					
VAPAAEHTOISET SOSIAALIKULUT					
4920 Työterveyshuolto					0,00
VUOKRAT JA VASTIKKEET					

6000 Vuokrat/huoneisto	-1 200,00				-1 200,00
6010 Vuokrat/varasto	-1 620,00				-1 620,00
6090 Muut vuokrat	0,00		0,00		0,00
<b>VUOKRAT JA VASTIKKEET</b>	<b>-2 820,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-2 820,00</b>
<b>ULKOPUOLISET PALVELUT</b>					
6100 Toimistopalvelut	-2 500,00	0,00	0,00	0,00	-2 500,00
6110 Atk-palvelut	-200,00	0,00	0,00	0,00	-200,00
6190 Muut palvelut	-700,00	-500,00	0,00	-200,00	0,00
<b>ULKOPUOLISET PALVELUT</b>	<b>-3 400,00</b>	<b>-500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-200,00</b>	<b>-2 700,00</b>
<b>MATKA- JA MAJOITUSKULUT</b>					
6200 Matkat ja pv-rahast/henkilökunta	-1 500,00				-1 500,00
6220 Matkat	-9 556,20	-4 337,25	-1 918,95	-500,00	-2 800,00
6240 Majoitus ja ruoka	-10 713,55	-4 244,75	-3 668,80	-100,00	-2 700,00
6250 Osanottomaksut	-1 900,00	-500,00	-1 400,00		0,00
<b>MATKA- JA MAJOITUSKULUT</b>	<b>-23 669,75</b>	<b>-9 082,00</b>	<b>-6 987,75</b>	<b>-600,00</b>	<b>-7 000,00</b>
<b>MATERIAALIKULUT</b>					
6300 Painatus	-5 000,00	0,00	0,00	-5 000,00	0,00
6310 Kopiot	-300,00	0,00	0,00	-100,00	-200,00
6320 Tarvikekulut	-4 439,73	-2 522,25	-899,00	-100,00	-918,48
6330 Kirjallisuus ja lehdet	0,00	0,00	0,00		0,00
<b>MATERIAALIKULUT</b>	<b>-9 739,73</b>	<b>-2 522,25</b>	<b>-899,00</b>	<b>-5 200,00</b>	<b>-1 118,48</b>
<b>MUUT TOIMINTAKULUT</b>					
6400 Ilmoitukset ja markkinointi	-2 000,00	0,00	0,00		-2 000,00
6410 Jäsenmaksut	-41 440,00	0,00	0,00		-41 440,00
6420 Siivous ja puhtaanapito	-200,00	0,00	0,00		-200,00
6421 Sähkö	-200,00	0,00	0,00		-200,00
6422 Huoneistokorjaukset	0,00	0,00	0,00		0,00
6423 Laitekorjaukset	-800,00	0,00	0,00		-800,00
6427 Vakuutukset	-300,00	0,00	0,00		-300,00
6430 Posti	-3 600,00	-100,00	0,00	-1 800,00	-1 700,00
6431 Pankki	-400,00	0,00	0,00		-400,00
6432 Puhelin	-1 050,00	-50,00	0,00		-1 000,00
6450 Edustus	-1 000,00	0,00	0,00		-1 000,00
6460 Myönnytyt apurahat	0,00	0,00	0,00		0,00
6490 Muut kulut	-4 400,25	-2 807,00	-993,25		-600,00
<b>MUUT TOIMINTAKULUT</b>	<b>-55 390,25</b>	<b>-2 957,00</b>	<b>-993,25</b>	<b>-1 800,00</b>	<b>-49 640,00</b>
<b>OSUUS TUKITOIMINNOISTA</b>					
6612 Siirto opintotoimintaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>MUUT KULUT</b>	<b>-95 019,73</b>	<b>-15 061,25</b>	<b>-8 880,00</b>	<b>-7 800,00</b>	<b>-63 278,48</b>
<b>KULUT</b>	<b>-127 915,25</b>	<b>-15 061,25</b>	<b>-8 880,00</b>	<b>-7 800,00</b>	<b>-96 174,00</b>
<b>VARSINAINEN TOIMINTA</b>	<b>-115 942,25</b>	<b>-6 911,25</b>	<b>-5 057,00</b>	<b>-7 800,00</b>	<b>-96 174,00</b>
<b>VARAINHANKINTA</b>					
<b>TUOTOT</b>					
<b>JÄSENMAKSUTUOTOT</b>					
3100 Jäsenmaksut	64 640,00				64 640,00
<b>MYYNTITUOTOT</b>					
3200 Merkkimyynti	6 000,00				6 000,00
3210 Julkaisumyynti	2 500,00				2 500,00
3240 Adventtikalenterimyynti	30 000,00				30 000,00
3290 Muu myynti	10 000,00				10 000,00
<b>MYYNTITUOTOT</b>	<b>48 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>48 500,00</b>
<b>LAHJOITUS- JA AVUSTUSTUOTOT</b>					
3400 Lahjoitukset	2 500,00				2 500,00
3490 Muut avustukset	0,00				0,00
<b>LAHJOITUS- JA AVUSTUSTUOTOT</b>	<b>2 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 500,00</b>
<b>ILMOITUS- JA MAINOSTUOTOT</b>					
3510 Ilmoitustuotot	600,00			600,00	0,00
<b>MUUT VARAINHANKINNAN TUOTOT</b>					
3590 Muut varainhankinnan tuotot	0,00				0,00
<b>TUOTOT</b>	<b>116 240,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>600,00</b>	<b>115 640,00</b>
<b>KULUT</b>					
<b>MUUT VARAINHANKINNAN KULUT</b>					
<b>OSTOKULUT</b>					
6700 Merkkiosot	-4 620,00				-4 620,00
6710 Ostot/julkaisu	-1 775,00				-1 775,00
6720 Ostot/adventtikalenterit	-16 000,00				-16 000,00
6730 Muut ostot	-6 700,00				-6 700,00
<b>OSTOKULUT</b>	<b>-29 095,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-29 095,00</b>
<b>MUUT KULUT</b>					

6494 Varainh. muut kulut	0,00				0,00
MUUT VARAINHANKINNAN KULUT	-29 095,00	0,00	0,00	0,00	-29 095,00
KULUT	-29 095,00	0,00	0,00	0,00	-29 095,00
VARAINHANKINTA	87 145,00	0,00	0,00	600,00	86 545,00
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA					
TUOTOT					
MUUT KORKO- JA RAHOITUSTUOTOT					
3650 Korkotuotot	4 200,00				4 200,00
VUOKRATUOTOT					
3700 Vuokratuotot	3 024,00				3 024,00
TUOTOT	7 224,00	0,00	0,00	0,00	7 224,00
KULUT					
YHTIÖVASTIKEKULUT					
7200 Yhtiövastikkeet	-960,00				-960,00
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA	6 264,00	0,00	0,00	0,00	6 264,00
YLEISAVUSTUKSET					
VALTION TOIMINTA-AVUSTUS					
3900 Valtion toiminta-avustus	17 500,00				17 500,00
VALTION ERITYISAVUSTUS					
3920 Muut valtion erityisavustukset	2 533,25	2 376,25	157,00		0,00
VALTION TOIMINTA-AVUSTUS	20 033,25	2 376,25	157,00	0,00	17 500,00
YLEISAVUSTUKSET	20 033,25	2 376,25	157,00	0,00	17 500,00
RAHASTON MUUTOS					
Toimisto	0,00				0,00
Kärppä	2 500,00				2 500,00
	2 500,00	0,00	0,00	0,00	2 500,00
<b>Tilikauden yli-/alijäämä</b>	<b>0,00</b>	<b>-4 535,00</b>	<b>-4 900,00</b>	<b>-7 200,00</b>	<b>16 635,00</b>